
                                       Rundenwettkämpfe   2010
                                            Rundenwet tkämpfe - Gruppe 1        KK  - aufgelegt

Mannschaftsergebnis
Pl. Ergebniss Schnitt

1  Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1178,2 1125,9 1163,3 1192,2 1187,3 5846,9 1169,38

2  Polizei Sport Verein Krefeld  I. 1171,3 1152,7 1173,1 1172,3 1161,4 5830,8 1166,16

3  Linner Burgschützen I. 1162,8 1161,1 1160,9 1179,8 1152,1 5816,7 1163,34

4  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 1156,0 1163,0 1165,3 1162,8 1163,3 5810,4 1162,08

5  St. Sebastianer Schützen Oppum I. 1173,2 1153,9 1161,3 1152,2 1140,0 5780,6 1156,12

6  Bürger-Schützen-Verein Hüls II. 1140,8 1156,6 1148,3 1150,3 1141,7 5737,7 1147,54

Einzelwertung  Gruppenergebnis
Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum Sen.A. 307,5 300,8 305,0 295,7 300,1 1213,4 303,35
2 Eckert Franz Bockum Sen.A. 300,7 298,5 295,0 305,5 303,4 1208,1 302,03
3 Wilms Michael PSV Sen.C. 296,1 298,4 302,2 295,9 299,3 1196,0 299,00
4 Abraham Siegfried Linn Sen.C 295,8 297,2 296,4 303,2 288,2 1192,6 298,15
5 Beckers Brigitta Oppum Sen.Da. 294,8 296,7 293,9 299,6 291,3 1185,0 296,25
6 Hoffheinz Uwe Bockum Alt 293,8 294,2 287,5 292,7 302,5 1183,2 295,80
7 Altmann Klaus   Hüls I. Sen.A. 289,3 297,5 293,4 294,7 293,7 1179,3 294,83
8 Hübel Sylvia PSV D.Alt 293,0 292,6 291,2 293,0 292,7 1171,3 292,83
9 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 293,0 291,8 295,1 289,3 288,7 1169,2 292,30

10 Froehlich Ulrich Hüls II. Alt 295,4 293,3 290,2 290,2 289,1 1169,1 292,28
11 Heller Horst PSV Sen.A. 290,2 0,0 290,5 294,1 294,1 1168,9 292,23
12 Helten Rüdiger PSV Sen.A. 292,0 295,2 289,2 289,3 0,0 1165,7 291,43
13 Kirches Helmut Bockum Sen.A. 290,3 0,0 285,4 297,8 291,2 1164,7 291,18
14 Heßhaus Walter Linn Sen.A. 290,5 289,1 294,9 290,0 0,0 1164,5 291,13
15 Manthey Ralf Bockum Alt 293,3 0,0 292,8 287,9 290,1 1164,1 291,03
16 Elbers Angelika Hüls II. Sen.Da. 287,3 291,2 284,5 291,6 291,2 1161,3 290,33
17 Terheggen Dieter Linn Sen.B. 290,0 290,0 282,9 295,2 285,0 1160,2 290,05
18 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.C 286,6 284,4 289,7 289,4 288,2 1153,9 288,48
19 Ermanns Dieter Bockum Alt 286,5 282,3 283,1 296,2 288,0 1153,8 288,45
20 Ruh Albert Hüls I. Sen.C 287,1 286,5 287,1 282,8 292,7 1153,4 288,35
21 Abraham Helmut Linn Sen.C 282,4 284,1 0,0 291,4 294,6 1152,5 288,13

Verein Resultate

Wettkampfergebnisse



22 Michels H. Dieter Hüls II. Alt 0,0 281,4 290,5 288,1 289,6 1149,6 287,40
23 Leifeld Hans Oppum Sen.B. 288,1 281,2 292,0 285,1 281,6 1146,8 286,70
24 Küppers Werner Hüls I. Sen.B. 281,9 287,2 281,8 289,4 285,6 1144,1 286,03
25 Spörk Günter Linn Sen.C 286,5 284,8 287,4 277,5 284,9 1143,6 285,90
26 Rennemann Udo Hüls II. Alt 292,4 289,7 283,1 274,1 277,0 1142,2 285,55
27 Hanke Hürst Hüls II. Sen.C 265,8 280,0 279,6 280,4 277,8 1117,8 279,45
28 Deutzmann Siggi Bockum Sen.A. 279,0 250,9 288,0 259,2 290,2 1108,1 277,03
29 Bloser Jakob Oppum Sen.B. 275,5 275,2 270,6 271,8 267,0 1093,1 273,28
30 Altmann Doris Hüls II. D.Alt 0,0 270,8 277,4 258,4 262,8 1069,4 267,35
31 Rheingans Jörg PSV Sen.C 0,0 266,5 277,3 255,2 270,1 1069,1 267,28
32 Nohr Hans Linn Sen.C 0,0 270,6 271,6 240,1 254,0 1036,3 259,08
33 Holloh Rainer PSV Alt 274,5 0,0 0,0 0,0 275,3 549,8 274,90
34 Jasper Friedhelm Oppum Alt 282,8 0,0 0,0 0,0 0,0 282,8 282,80

Es wurden die 4 besten Wettkämpfe gewertet.

Da alle Wettkämpfe in der Schießhalle Girmesgath stattfanden, 

gibt es keine Heim/oder Auswärtswettkämpfe.



Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Hoffheinz Uwe Bockum Alt 293,8 294,2 287,5 292,7 302,5 1183,2 295,80
2 Froehlich Ulrich Hüls II. Alt 295,4 293,3 290,2 290,2 289,1 1169,1 292,28
3 Manthey Ralf Bockum Alt 293,3 0,0 292,8 287,9 290,1 1164,1 291,03
4 Ermanns Dieter Bockum Alt 286,5 282,3 283,1 296,2 288,0 1153,8 288,45
5 Michels H. Dieter Hüls II. Alt 0,0 281,4 290,5 288,1 289,6 1149,6 287,40
6 Rennemann Udo Hüls II. Alt 292,4 289,7 283,1 274,1 277,0 1142,2 285,55
7 Holloh Rainer PSV Alt 274,5 0,0 0,0 0,0 275,3 549,8 274,90
8 Jasper Friedhelm Oppum Alt 282,8 0,0 0,0 0,0 0,0 282,8 282,80

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Beckers Brigitta Oppum Sen.Da. 294,8 296,7 293,9 299,6 291,3 1185,0 296,25
2 Elbers Angelika Hüls II. Sen.Da. 287,3 291,2 284,5 291,6 291,2 1161,3 290,33

1 Hübel Sylvia PSV D.Alt 293,0 292,6 291,2 293,0 292,7 1171,3 292,83
2 Altmann Doris Hüls II. D.Alt 0,0 270,8 277,4 258,4 262,8 1069,4 267,35

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum Sen.A. 307,5 300,8 305,0 295,7 300,1 1213,4 303,35
2 Eckert Franz Bockum Sen.A. 300,7 298,5 295,0 305,5 303,4 1208,1 302,03
3 Altmann Klaus   Hüls I. Sen.A. 289,3 297,5 293,4 294,7 293,7 1179,3 294,83
4 Heller Horst PSV Sen.A. 290,2 0,0 290,5 294,1 294,1 1168,9 292,23
5 Helten Rüdiger PSV Alt 292,0 295,2 289,2 289,3 0,0 1165,7 291,43
6 Kirches Helmut Bockum Sen.A. 290,3 0,0 285,4 297,8 291,2 1164,7 291,18
7 Heßhaus Walter Linn Sen.A. 290,5 289,1 294,9 290,0 0,0 1164,5 291,13
8 Deutzmann Siggi Bockum Sen.A. 279,0 250,9 288,0 259,2 290,2 1108,1 277,03

Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Terheggen Dieter Linn Sen.B. 290,0 290,0 282,9 295,2 285,0 1160,2 290,05
2 Leifeld Hans Oppum Sen.B. 288,1 281,2 292,0 285,1 281,6 1146,8 286,70
3 Küppers Werner Hüls I. Sen.B. 281,9 287,2 281,8 289,4 285,6 1144,1 286,03
4 Bloser Jakob Oppum Sen.A. 275,5 275,2 270,6 271,8 267,0 1093,1 273,28
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Pl. Name Vorname Verein Klasse Ergebnis Schnitt

1 Wilms Michael PSV Sen.C. 296,1 298,4 302,2 295,9 299,3 1196,0 299,00
2 Abraham Siegfried Linn Sen.C 295,8 297,2 296,4 303,2 288,2 1192,6 298,15
3 Kadell Fritz Hüls I. Sen.C 293,0 291,8 295,1 289,3 288,7 1169,2 292,30
4 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.C 286,6 284,4 289,7 289,4 288,2 1153,9 288,48
5 Ruh Albert Hüls I. Sen.C 287,1 286,5 287,1 282,8 292,7 1153,4 288,35
6 Abraham Helmut Linn Sen.C 282,4 284,1 0,0 291,4 294,6 1152,5 288,13
7 Spörk Günter Linn Sen.C 286,5 284,8 287,4 277,5 284,9 1143,6 285,90
8 Hanke Hürst Hüls II. Sen.C 265,8 280,0 279,6 280,4 277,8 1117,8 279,45
9 Rheingans Jörg PSV Sen.C 0,0 266,5 277,3 255,2 270,1 1069,1 267,28

10 Nohr Hans Linn Sen.C 0,0 270,6 271,6 240,1 254,0 1036,3 259,08
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Senioren C.


